r~vev }’TBep;l.(.,.E;,.aIO
"$ou, 0NLYN
[AvpekTop.
'c' MKOY Tarapckas COLU
£$5e3pykux.0.1/

MEHHO
4 nekabpsa 2023 .

OcCHOBHOE€
HaumeHoBaHue 610 aa Bbixop, LleHa, py6.
3aBTpak

KALLA XNOKAA MOJTOYHAA 200/10 23,9
Kpyna rpeyHeBasi, MO/IOKO, BoAa NUTbEBAs, caxap, Macno CiuB
BYTEPBEPO/ C AX)KEMOM 50 15.0
[KEM, Macso CnuB, xne6
KAKAO C MOJIOKOM CI'YWEHHbIM 200 16,3
Kakao, MOJIOKO Cryll, caxap, BOAA NUTbeBast
XNEB 50 3.0
xne6
Wtoro 58,20
CHEXXOK

300 65,00
CHeXoK
MAHOAPUVH

100 33,70
MaHAapuH

Ob6epg

MKPA KABAUKOBAA KOHCEPBNPOBAHHAA 50 8.9
uKkpa ka6aukosas ’
BOPLL, C KANYCTOW U KAPTO®ENEM
roBsguHa, BoAa NUTbesasi, MOPKOBb, /YK, CMeTaHa, yKpon, CBekna, kanycra 250 32’8
cBexas, kapTodenb, neTpylwka, TomaTHaa nacra, macno pact 0,828
PI/ICE OTBAPHOWU 200 16,7
conb MoAMPOBaHHAs, Kpyna pucosasi, Macso Cius
PbIBA , B CMETAHHOM COYCE
rop6yLwa ce mMop., Myka, macno pact 0,828, cmeTaHa, Boja nuTbesas, TomatHas 100 35'5
nacra, cosb ioAMpoOBaHHas
COYC CMETAHHbIV 50 45
cMeTaHa, Myka, BOAA NMUTbEBasi, COJb OAMPOBaHHAs
KOMMOT 3 CMECU CYXO®PYKTOB 200 70
CyXOhpyKTbl, caxap, IMMOHHast KUC-Ta, BOAA NUTbeBas ’
XJIEB 50 3,0
xne6
Wtoro 108,40

3aB. npou3BoAcTBOM (Wed-nosap)

Iy BaxpyweBa E.B.



HanmeHoBaHue 604a

KALWA XWNOKAA MOJTOYHAA

Kpyna rpeyHeBasi, MOMOKO, BOjja NUTbEBas, caxap, Macso CiuB

BYTEPBEPO/ C JXKEMOM

[KEeM, Macno cnus, xne6

KAKAO C MOJIOKOM CI'YWEHHbLIM

Kakao, MO/10KO cryul, caxap, soga nutbesas

XNEB

xne6

BA®/IN

Bachnn
nToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynsatop)

3aB. Npon3BOACTBOM (Ledr-nosap)

narra-./
A *YiBepxaato
«wr v - VIIEW
P3& T/ iK ", "kK'&P~AOP-
MKOQOY Tarapckas COLL
t-— /Be3pykunx.0.N/

MEHHO
4 nekabpsa 2023 r.

JIbTOTHUKN
XNMUYECKUn coctaB SHepre-
BbiX LeHa, Tnyeckasa
oA py6. y LEeHHOCTb,
Benkn, r Xwupsbl, 1 rnesofjbl, r KKaUT
3aBTpak
200/10 23,90 54 9,6 29,3 223
50 14,98 0,2 8,3 14,7 166
200 16,39 1 0,6 3,3 23
50 3,00 56
20 6,43
64,70 6,6 18,5 47,3 468
64,70 6,6 18,5 47,3 468

BaxpyweBa E.B.



HanmeHoBaHue 61t04a

MKPA KABAYKOBAA KOHCEPBUPOBAHHAA

ukpa kabaukoBas

BOPLL C KAMYCTOWM u kapTodgenem

roeaguHa, soja nutbesasi, MOPKOBb, JIyK, CMeTaHa, yKpon, cBekna,
Kanycta csexas, Kapmd)enb, neTpyuwika, TomatHasa nacrta, macno pact
0,828

PUC OTBAPHON

conb loupoBaHHas, kpyna pucoBasi, Macno cnus

PbIBA , B CMETAHHOM COYCE

rop6ywa cB mMop., Myka, macno pact 0,828, cmeTaHa, BoAa nuTbeBas,
TOMaTHas nacta, Cofb ioMpoBaHHas

KOMMNOT 13 CMECU CYXO®PYKTOB

cyxo(pyKTbl, caxap, MMOHHAasA KUC-Ta, BOAA NUTbeBas

XNEB

xne6
nToro
Bcero

Byxrantep (Kanbkynsitop)

3aB. nponsBoacTBom (Led-noeap)

MEHHO
4 nekabpsa 2023 r.

Crapluune noaBo3nMble

LeHa,
Bbixo
A pyo6.
Obep

50 8,88
250 32,77
200 16,69
100 36,94
200 6,93
50 3,00
105,21
105,21

BaxpyweBsa E.B.

e

YTBeEepxaato

AnpexTop.

- MKOY Tarapckasa COLLU
./be3pykux. O. U/

XNMUUYeckuin coctaB

Benku, r Xwupsbl, 1

7,5

51

11

13,7
13,7

55

8,8

0,1

14,4
14,4

Yrnesopgsl, 1

7,8

53,4

19,4

86,6
86,6

OHepre-
Tnyeckas
LLEHHOCTb,

Kkan

110

313

29

77

56

585
585



HanmMmeHoBaHue 6/04a

MKPA KABAYKOBAA KOHCEPBMPOBAHHAA

nkpa kabaukoBas

BOPLL, C KAMYCTOW V1 KAPTO®E/IEM

ropsavHa, BoAa NUTbeBas, MOPKOBb, /YK, CMeTaHa, ykporn, CBekna,
KanycTa cBexas, kapTtodenb, neTpylka, TOoMaTHas nacra, Macno pact
0,828

PUC OTBAPHON

conb loupoBaHHas, kpyna pucosas, Macno cive

PbIBA , B CMETAHHOM COYCE

rop6ywa cB Mop., Myka, Macsio pact 0,828, cmeTaHa, Boja nuTbesas,
TOMaTHas nacTa, Conb oAupoBaHHas

KOMIMOT N3 CMECU CYXO®PYKTOB

CyXo(pyKTbl, caxap, IMMOHHAasA K1C-Ta, BOJja NUTbEBAs

XNEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynstop)

3aB. npon3BoacTBoM (Led-nosap)

MEHIO
4 nekabpsa 2023 .

Crapwue OB3 obep

LieHa,
Bbixo
A py6.
Ob6ep

50 8,88
250 32,69
200 16,66
100 36,92
200 6,95
50 3,00
105,10
105,10

7

m No Ly
"i 3|/|K3"0(;&<&>

XumMunyeckuini coctaB

Benku,r

7,5

51

11

13,7
13,7

Xupsbl, 1

55

8,8

0,1

14,4
14,4

BaxpyweBa E.B.

Yrnesogsl, 1

7,8

53,4

19,4

86,6
86,6

yknx.0.U/

OHepre-
Tnyeckas
LLeHHOCTb,

Kkan

110

313
29

77

56

585
585



HanmeHoBaHne 6nt0aa

KALWA XNOKAA MOJIOYHAA

Kpyna rpe4yHesas, MO/I0KO, BOAa NUTbeBas, caxap, macno cnvs

BYTEPBEPO/[ C AXXEMOM

AXem, macno cnuvs, xne6

KAKAO C MOJIOKOM CIrYWEHHBbIM

Kakao, MO/0OKO cryul, caxap, soga nutbesas

XJIEB

xne6

BA®IN

Bachn
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynsatop)

3aB. npousBoacTBOM (LIed-noeap)

MEHHIO

4 nekabpsa 2023 r.

Crtapwme OB3 3aBTpak

eHa,
Bbixop L}jc')y6.
3aBTpak
200/10 23,90
50 14,99
200 16,40
50 3,00
20 5,96
64,25
64,25

7

BaxpyweBa E.B.

XumMunyeckunii coctas

54

0,2

6,6
6,6

Benkun, r Xwupsbl, 1

9,6

8,3

0,6

18,5
18,5

Yrnesopgebl, 1

29,3

14,7

3,3

473
473

OHepre-
Thyeckas
LEeHHOCTb,

Kkas

223
166
23

56

468
468



HanmeHoBaHue 6/04a

KALWA XNOKAA MOJTOYHAA

Kpyna rpe4yHesas, MO/10KO, BOJa NUTbeBas, caxap, macsio cive

BYTEPBEPO/ C N> XEMOM

[KEM, Macno cnus, xneé

KAKAO C MOJIOKOM CIr'YWEHHBbIM

Kakao, MOJIOKO cryul, caxap, soga nutbesas

XJIEB

xne6

BA®/IN

EL]
ntoro
Bcero

Byxrantep (kanbkynsatop)

3aB. nponsBoacTBoM (Led-nosap)

WhREPrA2E:

MEHHIO
4 nekabpsa 2023 r.

CrapLiue
Xumunueckuii coctas Suepre-
LeHa, Tn4yeckas
Bbixopq
pyo6. E K y LEHHOCTb,
eniku, 1 upbl, I Yrnesofsl, 1 KKan
3aBTpak
200/10 23,90 5,4 9,6 29,3 223
50 14,98 0,2 8,3 14,7 166
200 16,39 1 0,6 3,3 23
50 3,00 56
20 5,96
64,23 6,6 18,5 47,3 468
64,23 6,6 18,5 47,3 468

BaxpyweBa E.B



HanmeHoBaHue 6n04a

NKPA KABAYKOBAA KOHCEPBMPOBAHHAA

ukpa kabaukoBas

BOPLL, C KAMNYCTOW W KAPTO®E/IEM

roBsijMHa, Boja NUTbEBas, MOPKOBb, NyK, CMETaHa, YKpon, cBekna,
Kanycta cexas, kapToesnb, neTpyLika, TomaTHas nacra, Macno pact
0,828

PUC OTBAPHON

conb loupoBaHHas, kpyna pucosas, Macno cave

PbIBA , B CMETAHHOM COYCE

rop6yLa cB Mop., Myka, macno pact 0,828, cmeTaHa, Boja nutbesas,
TOMaTHas nacrta, conb ioAnpoBaHHas

KOMMNOT 13 CMECU CYXO®PYKTOB

Cyxo(pyKTbl, caxap, IMMOHHAs K1c-Ta, BOJa NUTbeBas

XNEB

xne6
MToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynsatop)

3aB. npon3BoaCcTBOM (LWed-nosap)

MEHHO
4 pekabpsa 2023 .

Mnaglwve noaBO3NMblIe

LleHa,
Bbixo
A py6.
Ob6ep

50 8,88
250 32,77
200 16,69
100 36,94
200 6,93
50 3,00
105,21
105,21

Baxpywesa E.B.

\YA

Xumunyeckuii coctaB

Benku, r Xwupsbl, T

7,5

51

11

13,7
13,7

55

8,8

01

14,4
14,4

Yrnesopgsbl, 1

7,8

53,4

19,4

86,6
86,6

OHepre-
Thyeckas
LEeHHOCTb,

Kkan

110

313

29

77

56

585
585



HanmeHoBaHue 6104a

MNKPA KABAYKOBAA KOHCEPBNPOBAHHAA

ukpa KkabaukoBas

BOPLL C KAMNYCTOWM un kapTohenem

roeagnHa, soja nuTtbesas, MOPKOBb, NIyK, CMeTaHa, yKporn, cBekna,
Kanycta ceexas, KapTOCbel'lb, neTpywka, TomartHasa nacrta, macno pact
0,828

PUC OTBAPHON

conb iioAnpoBaHHas, kpyna pucosas, Macno cius

PbIBA , B CMETAHHOM COYCE

rop6yla e Mop., Myka, Macno pact 0,828, cmeTaHa, Boja nuTbesas,
TOMaTHas nacTa, Conb iogupoBaHHas

KOMMNOT N3 CMECU CYXO®PYKTOB

CyXo(ppyKTbl, caxap, IMMOHHasA KUC-Ta, BOAA NUTbeBas

XNEB

xne6
MToro
Bcero

Byxrantep (KanbkynsaTtop)

3aB. npon3soAcTBOM (Liedd-nosap)

MEHHIO

4 nekabpsa 2023 r.

Mnagwune OB3 obep

LieHa,
Bbixo
A py6.
O6ep

50 8,88
250 32,77
200 16,69
100 36,94
200 6,93
50 3,00
105,21
105,21

BaxpyweBa E.B.

C Vv~*
4V

A /be3pykunx.O.U/

ra?8re°s5 »

XnMunyeckuii coctas

7,5

51

11

13,7
13,7

Benku, r Xwupsbl, ©

55

8,8

01

14,4
14,4

Yrnesopgsl, 1

7,8

53,4

19,4

86,6
86,6

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

Kkan

110

313

29

77

56

585
585



HanmeHoBaHune 610 aa

KALLA XNOKAA MOJIOYHAA

Kpyna rpe4yHesas, MON1I0KO, BOAa NUTbeBas, caxap, macno cnus

BYTEPBEPO/ C J)KEMOM

[KeM, Macno cnus, xneé

KAKAO C MOJIOKOM CIrYWEHHBbIM

Kakao, MONOKO cryul, caxap, soga nutbesas

XNEB

xne6

BA®/IN

Bachnn
nToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynstop)

3aB. npou3BoAcTBOM (Luedp-nosap)

ato

AunpekTop,
ckaa COLWW
pykux.0.W/
M EH I'O ArYrBo® **,
4 nekabps 2023 r. RezrKenn
Mnapgwmne OB3 3aBTpak
Xumunueckuii coctas Suepre-
BbIXO LleHa, Tnyeckas
BIX0A py6. LLEHHOCTb,
Benku, r Xwupbl, r Yrnesopgsbl, r KKan
3aBTpak
200/10 23,90 54 9,6 29,3 223
50 14,98 0,2 8,3 14,7 166
200 16,40 1 0,6 3,3 23
50 3,00 56
20 5,96
64,24 6,6 18,5 47,3 468
64,24 6,6 18,5 47,3 468

BaxpyweBa E.B.



HanmeHoBaHue 61t04a

KALWA XXVNOKAA MOJIOYHAA

Kpyna ,-pe4yHeBasi, MOJIOKO, BOJa NUTbeBas, caxap, macno cnue

BYTEPBEPO/ C JXXEMOM

[PKEeM, Macno cnus, xneé

KAKAO C MOJIOKOM CI'YWEHHbIM

Kakao, MO/I0KO cryuy, caxap, Boga nutbesas

XNEB

xne6

BA®IN

Bachnn
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynsatop)

3aB. npounsBoacTBom (Wed-nosap)

YTBEpXAat

XE0/3 AupekTop.
MKOYTarapckasa COLU

514 "6e3pykux. O. N/

MEHHO
4 nekabps 2023 r.

Mnagwwne
Xumuueckuii coctas dHepre-
BbIXO LieHa, Tnyeckasd
BIXOA py6. LEHHOCTb,
Benkn, r Xwupbl, r Yrnesopgsl, 1 KKan
3aBTpak
200/10 23,83 54 9,6 29,3 223
50 14,92 0,2 8,3 14,7 166
200 15,72 1 0,6 3,3 23
50 3,00 56
20 5,96
63,43 6,6 18,5 47,3 468
63,43 6,6 18,5 47,3 468

BaxpyweBa E.B.
< XK Py



