Утверждаю

Директор. МКОУ Тагарская СОШ ________/Безруких.О.И/

МЕНЮ 4 декабря 2023 г.

Основное

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.
Завтрак		
КАША ЖИДКАЯ МОЛОЧНАЯ крупа гречневая, молоко, вода питьевая, сахар, масло слив	200/10	23,9
БУТЕРБРОД С ДЖЕМОМ джем, масло слив, хлеб	50	15,0
КАКАО С МОЛОКОМ СГУЩЕННЫМ какао, молоко сгущ, сахар, вода питьевая	200	16,3
ХЛЕБ хлеб	50	3,0
Итого		58,20
СНЕЖОК	300	65,00
МАНДАРИН мандарин	100	33,70
Обед		
ИКРА КАБАЧКОВАЯ КОНСЕРВИРОВАННАЯ икра кабачковая	50	8,9
БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ говядина, вода питьевая, морковь, лук, сметана, укроп, свекла, капуста свежая, картофель, петрушка, томатная паста, масло раст 0,828	250	32,8
РИС ОТВАРНОИ соль йодированная, крупа рисовая, масло слив	200	16,7
РЫБА , В СМЕТАННОМ СОУСЕ горбуша св мор., мука, масло раст 0,828, сметана, вода питьевая, томатная паста, соль йодированная	100	35,5
СОУС СМЕТАННЫЙ сметана, мука, вода питьевая, соль йодированная	50	4,5
КОМПОТ ИЗ СМЕСИ СУХОФРУКТОВ сухофрукты, сахар, лимонная кис-та, вода питьевая	200	7,0
ХЛЕБ хлеб	50	3,0
Итого		108,40

Зав. производством (шеф-повар)



Вахрушева Е.В.

Утверждаю

Директор. МКОУ Тагарская СОШ /Безруких.О.И/

МЕНЮ 4 декабря 2023 г.

Льготники

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Хи	Энерге- тическая		
паименование олюда	Быход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				
КАША ЖИДКАЯ МОЛОЧНАЯ крупа гречневая, молоко, вода питьевая, сахар, масло слив	200/10	23,90	5,4	9,6	29,3	223
БУТЕРБРОД С ДЖЕМОМ джем, масло слив, хлеб	50	14,98	0,2	8,3	14,7	166
КАКАО С МОЛОКОМ СГУЩЕННЫМ какао, молоко сгущ, сахар, вода питьевая	200	16,39	1	0,6	3,3	23
ХЛЕБ хлеб	50	3,00				56
ВАФЛИ	20	6,43				
Итого		64,70	6,6	18,5	47,3	468
Всего		64,70	6,6	18,5	47,3	468

Бухгалтер (калькулятор)		<u> </u>
Зав. производством (шеф-повар)	Ab	Вахрушева Е.В.

Утверждаю

Директор. МКОУ Тагарская СОШ /Безруких.О.И/

МЕНЮ 4 декабря 2023 г.

Старшие подвозимые

Наименование блюда	Выход	Цена,	Химический состав			Энерге- тическая
	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	Обед				
ИКРА КАБАЧКОВАЯ КОНСЕРВИРОВАННАЯ икра кабачковая	50	8,88				
БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ						
говядина, вода питьевая, морковь, лук, сметана, укроп, свекла, капуста свежая, картофель, петрушка, томатная паста, масло раст 0,828	250	250 32,77	7,5	5 ,5	7,8	110
РИС ОТВАРНОЙ	200	16,69	5,1	8,8	53,4	313
соль йодированная, крупа рисовая, масло слив		10,09	3,1	0,0	33,4	313
РЫБА, В СМЕТАННОМ СОУСЕ					_	
горбуша св мор., мука, масло раст 0,828, сметана, вода питьевая, томатная паста, соль йодированная	100	36,94	1,1	0,1	6	29
КОМПОТ ИЗ СМЕСИ СУХОФРУКТОВ	200	6,93			10.4	77
сухофрукты, сахар, лимонная кис-та, вода питьевая	200	0,93			19,4	//
ХЛЕБ	50	3.00				56
хлеб	50	3,00				20
Итого		105,21	13,7	14,4	86,6	585
Bcero	-	105,21	13,7	14,4	86,6	585

Бухгалтер (калькулятор)		
Зав. производством (шеф-повар)	ano	Вахрушева Е.В

Утверждаю Директор. МКОУ Тагарская СОШ

/Безруких.О.И/

МЕНЮ 4 декабря 2023 г.

Старшие ОВЗ обед

Наименование блюда	Выход	Цена,	Хи	Энерге- тическая		
	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	(Обед				
ИКРА КАБАЧКОВАЯ КОНСЕРВИРОВАННАЯ икра кабачковая	50	8,88				
БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ	250					
говядина, вода питьевая, морковь, лук, сметана, укроп, свекла, капуста свежая, картофель, петрушка, томатная паста, масло раст 0,828		250 32,69	7,5	5,5	7,8	110
РИС ОТВАРНОЙ	200	16.66	5,1	0.0	52.4	313
соль йодированная, крупа рисовая, масло слив	200	16,66	5,1	8,8	53,4	313
РЫБА, В СМЕТАННОМ СОУСЕ						
горбуша св мор., мука, масло раст 0,828, сметана, вода питьевая, томатная паста, соль йодированная	100	36,92	1,1	0,1	6	29
КОМПОТ ИЗ СМЕСИ СУХОФРУКТОВ	200	6.05			10.4	77
сухофрукты, сахар, лимонная кис-та, вода питьевая	200	6,95			19,4	//
ХЛЕБ	50	3,00				56
хлеб	30	3,00				90
Итого		105,10	13,7	14,4	86,6	585
Bcero		105,10	13,7	14,4	86,6	585

Бухгалтер (калькулятор)		
Зав. производством (шеф-повар)	AD	Вахрушева Е.В

МЕНЮ 4 декабря 2023 г.

Старшие ОВЗ завтрак

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Хи	Энерге- тическая		
паименование олюда	Выход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				
КАША ЖИДКАЯ МОЛОЧНАЯ крупа гречневая, молоко, вода питьевая, сахар, масло слив	200/10	23,90	5,4	9,6	29,3	223
БУТЕРБРОД С ДЖЕМОМ джем, масло слив, хлеб	50	14,99	0,2	8,3	14,7	166
КАКАО С МОЛОКОМ СГУЩЕННЫМ какао, молоко сгущ, сахар, вода питьевая	200	16,40	1	0,6	3,3	23
ХЛЕБ хлеб	50	3,00				56
ВАФЛИ вафли	20	5,96				
Итого		64,25	6,6	18,5	47,3	468
Всего		64,25	6,6	18,5	47,3	468

Бухгалтер (калькулятор)		
Зав. производством (шеф-повар)	\mathcal{G}^{0}	Вахрушева Е.В.

МЕНЮ 4 декабря 2023 г.

Старшие

Наименование блюда	Выход	Цена,	Хи	Энерге- тическая		
	Выход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				
КАША ЖИДКАЯ МОЛОЧНАЯ крупа гречневая, молоко, вода питьевая, сахар, масло слив	200/10	23,90	5,4	9,6	29,3	223
БУТЕРБРОД С ДЖЕМОМ джем, масло слив, хлеб	50	14,98	0,2	8,3	14,7	166
КАКАО С МОЛОКОМ СГУЩЕННЫМ какао, молоко сгущ, сахар, вода питьевая	200	16,39	1	0,6	3,3	23
ХЛЕБ ^{хлеб}	50	3,00		- 10	- USALAN	56
ВАФЛИ	20	5,96				
Итого		64,23	6,6	18,5	47,3	468
Всего		64,23	6,6	18,5	47,3	468

Бухгалтер (калькулятор)		
Зав. производством (шеф-повар)	ap	Вахрушева Е.В.

МЕНЮ 4 декабря 2023 г.

Младшие подвозимые

Наименование блюда	Выход	Цена,	Химический состав			Энерге- тическая
	Быход	руб.	Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	(Обед				
ИКРА КАБАЧКОВАЯ КОНСЕРВИРОВАННАЯ икра кабачковая	50	8,88				
БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ						
говядина, вода питьевая, морковь, лук, сметана, укроп, свекла, капуста свежая, картофель, петрушка, томатная паста, масло раст 0,828	250	32,77	7,5	5,5	7,8	110
РИС ОТВАРНОЙ	200	16,69	5,1	8,8	E2.4	242
соль йодированная, крупа рисовая, масло слив	200	10,09	3,1	0,0	53,4	313
РЫБА, В СМЕТАННОМ СОУСЕ			1			
горбуша св мор., мука, масло раст 0,828, сметана, вода питьевая, томатная паста, соль йодированная	100	36,94	1,1	0,1	6	29
КОМПОТ ИЗ СМЕСИ СУХОФРУКТОВ	200	6.03	ĺ		40.4	77
сухофрукты, сахар, лимонная кис-та, вода питьевая	200	6,93			19,4	//
ХЛЕБ	50	3,00				56
хлеб	30	3,00				90
Итого		105,21	13,7	14,4	86,6	585
Bcero		105,21	13,7	14,4	86,6	585

Бухгалтер (калькулятор)		
	m	
Зав. производством (шеф-повар)	(NN	Вахрушева Е.В.

ť

МЕНЮ 4 декабря 2023 г.

Младшие ОВЗ обед

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
	Выход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	C	Обед			<u>-</u>	
ИКРА КАБАЧКОВАЯ КОНСЕРВИРОВАННАЯ икра кабачковая	50	8,88				
БОРЩ С КАПУСТОЙ И КАРТОФЕЛЕМ						
говядина, вода питьевая, морковь, лук, сметана, укроп, свекла, капуста свежая, картофель, петрушка, томатная паста, масло раст 0,828	250	32,77	7,5	5,5	7,8	110
РИС ОТВАРНОЙ	200	16,69	5,1	8,8	53,4	313
соль йодированная, крупа рисовая, масло слив	200	10,09	5,1	0,0	55,4	313
РЫБА, В СМЕТАННОМ СОУСЕ		100 36,94 1,			1 6	29
горбуша св мор., мука, масло раст 0,828, сметана, вода питьевая, томатная паста, соль йодированная	100		1,1	1,1 0,1		
КОМПОТ ИЗ СМЕСИ СУХОФРУКТОВ	200	200 6,93			19,4	77
сухофрукты, сахар, лимонная кис-та, вода питьевая	200				15,4	
ХЛЕБ	50	3,00				56
хлеб	30	3,00				30
Итого		105,21	13,7	14,4	86,6	585
Bcero		105,21	13,7	14,4	86,6	585

Бухгалтер (калькулятор)		
O	M	
Зав. производством (шеф-повар)	- 100	Вахрушева Е.В.

МЕНЮ 4 декабря 2023 г.

Младшие **ОВЗ** завтрак

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
	Быход		Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак	•			
КАША ЖИДКАЯ МОЛОЧНАЯ крупа гречневая, молоко, вода питьевая, сахар, масло слив	200/10	23,90	5,4	9,6	29,3	223
БУТЕРБРОД С ДЖЕМОМ джем, масло слив, хлеб	50	14,98	0,2	8,3	14,7	166
КАКАО С МОЛОКОМ СГУЩЕННЫМ какао, молоко сгущ, сахар, вода питьевая	200	16,40	1	0,6	3,3	23
ХЛЕБ хлеб	50	3,00				56
ВАФЛИ вафли	20	5,96				
Итого		64,24	6,6	18,5	47,3	468
Bcero		64,24	6,6	18,5	47,3	468

Бухгалтер (калькулятор)		
	An	
Зав. производством (шеф-повар)		Вахрушева Е.В.

_ (

МЕНЮ 4 декабря 2023 г.

Младшие

Наименование блюда	Puvon	Цена, руб.	Химический состав			Энерге- тическая
	Выход		Белки, г	Жиры, т	Углеводы, г	ценность, ккал
	3a	втрак				
КАША ЖИДКАЯ МОЛОЧНАЯ крупа гречневая, молоко, вода питьевая, сахар, масло слив	200/10	23,83	5,4	9,6	29,3	223
БУТЕРБРОД С ДЖЕМОМ джем, масло слив, хлеб	50	14,92	0,2	8,3	14,7	166
КАКАО С МОЛОКОМ СГУЩЕННЫМ какао, молоко сгущ, сахар, вода питьевая	200	15,72	1	0,6	3,3	23
ХЛЕБ ^{хлеб}	50	3,00				56
ВАФЛИ вафли	20	5,96				
Итого		63,43	6,6	18,5	47,3	468
Bcero		63,43	6,6	18,5	47,3	468

Бухгалтер (калькулятор)		
	m	
Зав. производством (шеф-повар)		Вахрушева Е.В.

ı,